

خبرهای خارجی

مسابقات تنیس رم- باتوان

ویلیامز در نیمه‌نهایی

■ تنیسور آمریکایی با حضور در نیمه‌نهایی رقابت‌های تنیس رم به مصاف قهرمان چینی رقابت‌های رولاند گروس ۲۰۱۱ می‌رود.
نا لی از چین به نیمه‌نهایی مسابقات تنیس رم راه یافت تا مقابل سرنا ویلیامزی به میدان برود که بیش از همه عنوان قهرمانی وی در مسابقات تنیس آزاد فرانسه را تهدید می‌کند لی در چهار رقابت قبلی که به میدان رفته (ایندین ولز، میامی، اشتوتگارت و مادرید)، در یک‌چهارم نهایی از دور مسابقات کنار رفته است، اما این بار سید هشتم مسابقات از چین، دومیتیکا سیبولکوکو را با نتیجه ۶ بر یک و ۷ بر ۶ پشت سر گذاشت تا به جمع چهار نفر برتر راه یابد.
یک سال از قهرمانی نا لی در رولاند گروس جایی که وی به عنوان اولین بانوی آسیایی فاتح رقابت‌های گرن‌داسلم انتخاب شد، می‌گذرد. ویلیامز در یک‌چهارم تنها ۲۸ دقیقه در زمین بود و فلیویا پنشا، حریف ایتالیایی وی به دلیل مصدومیت از ناحیه میچ از ادامه بازی انصراف داد. بانوی آمریکایی در شش رویارویی پیشین با لی پنج بار به پیروزی دست یافته است.

زاین به قهرمانی در المپیک چشم دوخته است

■ تیم فوتبال زنان ژاپن که قهرمانی در جام جهانی آلمان را در کارنامه خود دارد برای طلای بازی‌های المپیک لندن یک دروازه‌بان بلندقدتر را فراخوانده است. به گزارش رویترز، «رینا یامانی» که با قد ۱۸۷ سانتی‌متر بلندقدامت‌تر از «یجی کواشیما» دروازه‌بان تیم بزرگسالان مردان ژاپن است، برای حضور در المپیک لندن دعوت شده است. یامانی که در مطرح اتحادیه فوتبال ژاپن برای پرورش استعدادهای تازه دروازه‌بانی شناسایی شده است در گفت‌وگو با روزنامه ورزشی «تیکان» گفت: ابتدا فکر می‌کردم شوخی است. یامانی که ۲۱ سال دارد، گفت: «فکر نمی‌کردم برای بازی در المپیک آماده باشم.» او که قبلاً در تیم «تپکو ماریز» بازی می‌کرد و بعد از بحران هسته‌ای سال گذشته تعطیل شد، ناچار شد به تیم زنان چیبیا بپیوندد. او با اشاره به اینکه المپیک در کلون توجّه او نبود، گفت با این حال هرچه بتوانم برای تیم انجام می‌دهم. تیم فوتبال زنان ژاپن تیم قدرتمند آمریکا را در جام‌جهانی در ضربات پنالتی مهیوت کرد و قهرمان جهان شد. این موفقیت تیم ژاپن به بهبود روحیه این کشور بعد از فاجعه مرگ‌بار سونامی که باعث بروز بحران هسته‌ای نیز شد، کمک کرد. ژاپن تاکنون گذشته فقط سه ماه بعد از زلزله‌ای طبیعی ماه مارس که حتی نسبت به حضور این تیم در این رقابت‌ها تردید وجود داشت، جام‌جهانی زنان را در آلمان از آن خود کرد. ژاپن ماه گذشته تورنمنت سه‌جانبه جام «کرین» را که با حضور تیم‌های آمریکا و برزیل در خانه خود برگزار شد از آن خود کرد. یامانی که در حال حاضر از سه مورد شکستگی استخوان بهبود یافته بعد از آزمایش پزشکی به منظور آمادگی برای المپیک گفت برای رقابت خود را آماده می‌کند. او که احتمالاً بلندقدترین شرکت‌کننده زن در بازی‌های المپیک خواهد بود، گفت: امسال سال پرانرژی‌سوی بوداما باعث شد بسیار قوی‌تر شوم.

تیم فوتبال زنان آمریکا دنبال انتقام‌گیری در لندن

■ تیم فوتبال زنان آمریکا بعد از شکست دردناک در برابر ژاپن در فینال جام‌جهانی زنان مصمم است با سومین عنوان قهرمانی المپیک در لندن دوباره بر صدر بنشیند. به گزارش رویترز، کارلی لوید هالیک تیم آمریکا گفت بیشتر از طلا چیزی نمی‌خواهیم و هرچه در توان‌مان باشد برای ایستادن بر سکوی اول و انداختن مدال طلا به دور گردن انجام می‌دهیم. تیم فوتبال زنان ژاپن در مرحله نهایی جام‌جهانی زنان در فرانکفورت، تیم آمریکا را در ضربات پنالتی شکست داد و قهرمان جام شد. هیترو او بلی که طلای المپیک ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ را در اختیار دارد، ماموریت تیم فوتبال آمریکا را تکرار کرد. او گفت هر چیزی کمتر از طلا موجب نارضایتی ماست. این استاندارد است که برای تیم‌های زنان تعیین شده و فکر می‌کنیم بازی با این استانداردها یک مزیت است. هرچند برای لوون چنی شکست در جام‌جهانی دردناک بود، اما وقتی تیم آمریکا برای انجام یک دیدار دوستانه با تیم ژاپن که به چراف روشنی‌بخشی برای این کشور ویران‌شده در اثر زلزله و سونامی تبدیل شده بود، جنبه مثبت این نتیجه را مشاهده کرد. مهاجم ۲۴ساله تیم زنان آمریکا افزود: رفتن به ژاپن و مشاهده این ترازوی ترسناک و دیدن دختران جوانی که برای تماشای تمرینات تیم ما آمده بودند، روحیه ما را تقویت کرد. او می‌گوید یاخت به ژاپن در جام‌جهانی ویرانگر بود، اما قهرمانی تیم ژاپن امید زیادی را به این کشور که آن زمان به آن نیاز داشت، داد. لوید سبک بازی ژاپن را تحسین کرد و گفت: هیچ فوق‌ستاره‌ای در این تیم نیست. آنها ساده بازی می‌کنند؛ هیچ کار فوق‌العاده‌ای انجام نمی‌دهند ولی آماج‌گی دارند و تیم بزرگی هستند. الکس مورگان مهاجم تیم آمریکا از اشتیاق تیم خود برای بازی دوباره مقابل ژاپن در المپیک سخن گفت: «میدوایرم دوباره با ژاپن روبه‌رو شوم. مرحله نیمه‌نهایی یا نهایی. آنها قهرمان جام‌جهانی هستند.»

شهرزاد مظفر، سرمربی تیم‌ملی فوتسال باتوان پس از کسب عنوان قهرمانی در مسابقات غرب آسیا و حضور در خشان در تورنمنت روسیه، حالا قرار است برای چهارمین بار جام قهرمانی مسابقات لیگ‌بر تر فوتسال را بالای سر ببرد. سرمربی موفق تیم‌ملی فوتسال اگرچه کیفیت مسابقات لیگ‌بر تر را بالا نمی‌داند اما در گفت‌وگو با شرق از شرایط ایده‌آل فوتسال زنان در آسیا و خارج از آسیا صحبت می‌کند.

■ ■ ■

■ از تورنمنت روسیه شروع می‌کنیم، این مسابقات به لحاظ فنی چه تاثیری روی تیم‌ملی فوتسال دختران کشور ما گذاشته است؟

این تورنمنت تااین لحظه یکی از معتبرترین و بهترین مسابقاتی بوده است که تیم‌ملی ما در آن حضور پیدا کرده است. سه تیم برتر در این رقابت‌ها حضور داشتند، تیم پرتغال که تیم سوم جهان است و روسیه که تیم چهارم جهان است و تیم‌ملی کشور مجارستان، که اگرچه تیم نوظهوری است اما قدرت بسیار بالایی دارد و کیفیت بازی این تیم بسیار چشمگیر است. تیم‌ملی مجارستان با تمام تازگی‌ای که دارد بسیار تیم فعالی است و در بیشتر مسابقات و تورنمنت‌های بین‌المللی شرکت کرده است به همین لحاظ ما با تیم‌های سطح بالایی روبه‌رو بودیم و از این جهت این تورنمنت از همه لحاظ برای ما تاثیر مثبت داشت. به جرات می‌توانم بگویم که این مسابقات برابر پنج دوره مسابقات غرب آسیا بود و من به شخصه چیزهایی در این مسابقات آموختم که شاید تاکنون هیچ گاه به این نکات ظریف و حساس دست نیافته بودم و انگار یک پنجره جدید به سوی دنیای مربی‌گری ما باز شده است. همین جا باید از فدراسیون تشکر کنم که این شرایط را برای ما فراهم کرد چراکه شاید هیچ‌کس نتواند جز من و تیم من این موضوع را درک کند که حضور در تورنمنت‌های خارج از خانه، آن هم با تیم‌های مطرح دنیا تا چه حد می‌تواند تاثیر گذار باشد، تاثیری که تنها با حرف و گفته به دست نمی‌آید بلکه باید عملی آن را تجربه کرد. اگر بخواهم برای این موضوع یک مثال روشن بزنم این است که در بازی با تیمی مثل پرتغال بچه‌های تیم می‌گفتند خانم مظفر در زمین اتفاقات دیگری می‌افتد که تاکنون ما با آن روبه‌رو نشده بودیم و بین دو نیمه آنها از شرایط و نوع متفاوت سابقه صحبت می‌کردند. مثلاً در طول این ۱۰ سال مسابقات غرب آسیا بازی می‌کنیم، به‌خصوص در مسابقات لیگ‌بر تر ضربه‌های تنه به تنه (بالاتنه) خیلی حایز اهمیت نبوده است چراکه در فوتسال تکل و امثال آن وجود ندارد و این‌گونه ضربات خطا حساب می‌شود، اما در فوتبال روز دنیا تیمی قدرتمندتر است که بتواند دوتل بدنی بالایی داشته باشد و این فاکتور در فوتسال ایران به‌طور کلی از بین رفته است و از حالا به بعد بازیکنان متوجه می‌شوند که چرا ما اینقدر به بدنسازی و قدرت بدنی تاکید داریم و اکنون در تلاش هستند تا بتوانند قدرت خود را در این زمینه به دست بیاورند. یا در مثال دیگر، اصول اولیه در مربیگری این است که به بازیکنان یاد بدهیم وقتی توپی به سمت شما شوت می‌شود به سمت آن دوست بدهید و منتظر آمدن توپ نباشید. متأسفانه این موضوع بسیار ساده را بازیکنان فراموش می‌کنند، اما در این مسابقات می‌دیدند که تا رسیدن توپ زیر پایشان حریف توپ‌ربایی می‌کرد و اهمیت این اصل را تازه متوجه شدند. شاید در مسابقات غرب آسیا هم این تجربه به دست نیامد اما سرعت بازیکنانی چون پرتغال و مجارستان و روسیه با تیم‌های عربی قابل مقایسه نیست. همه این مسایل و حتی جنگ بدنی باعث شد تا بچه‌های تیم در نیمه دوم شرایط متفاوت‌تری داشته باشند و در عملکرد خود تغییرات مثبتی را به وجود آورند و این تغییرات تنها مختص این مسابقات نبود، چراکه بازیکنان انگیزه‌ای دوچندان گرفتند و از حالا خودشان اصرار می‌ورزند که روی مسایل بدنسازی جدی‌تر عمل و کمبودهای خود را در هر زمینه‌ای جبران کنند. همین تغییر طرز فکر جز با شرکت کردن در تورنمنتی چون روسیه به دست نمی‌آمد و این رقابت‌ها به نظر من دانشگاه فوتسال برای ما بود.

■ قهرمانی مسابقات آسیا تا چه اندازه به نتیجه‌گیری شما در این تورنمنت کمک کرد؟ در مسابقات غرب آسیا تیم‌های نوظهوری چون لبنان و اردن همیشه برای ما دردسر بودند. مثلاً ما همیشه با اردن رقابت خیلی نزدیکی داشتیم و به قول معروف «هوی دماغ» ما بودند اما در این دوره از مسابقات ما با نتیجه ۸ بر یک موفق شدیم این تیم را از پیش رو برداریم و این نشان می‌دهد که ما نسبت به سال‌های گذشته تا چه حد پیشرفت کردیم. به جرات می‌توانم بگویم که دیگر ما باید خود را از غرب آسیا جدا کنیم چراکه فاصله ما با آنها بسیار زیاد است. گاهی اوقات آقای



کاشفشیان، رئیس فدراسیون فوتبال می‌خندد و به من می‌گوید: «غرب آسیا را دیگر ول کن.» این موضوع برای من جای خوشحالی دارد که فدراسیون فوتبال به تیم‌ملی فوتسال دخترانش اعتماد کامل کرده و آن را باور دارد. اگرچه با بالا رفتن توقعات مسوولیت ما دوچندان می‌شود اما این موضوع در مجموع موجب شادی و خوشحالی ماست. اکنون نگاهی که به تیم ما دارند این است که دیگر به غرب آسیا فکر نکنید.

■ حضور در چنین تورنمنت‌هایی علاوه بر مسایل فنی، چهره فوتسال دختران ایران را تغییر داده. دقیقاً درست است، علاوه بر مسایل فنی حضور در تورنمنت روسیه باعث شد تا بسیاری از کشورها تیم‌ملی فوتسال ایران را بشناسند. به‌طور مثال تیم مجارستان یا پرتغال نمی‌دانستند که ایران، تیم‌ملی فوتسال آن هم در این سطح دارد. ایجاد ارتباط‌های تازه و جدید از دیگر دستاوردهای حاضر در این رقابت‌ها بود. سرمربیان این‌گونه تیم‌ها به من و خان‌شجاعی می‌گفتند که ما واقعا خیلی سورپرایز شدیم که بازی حرفه‌ای تیم ملی دختران شما را دیدیم و آنها بسیار مشتاق هستند تا با ما تعامل بیشتری داشته باشند و دیدارهای دوستانه با هم برگزار کنیم. مثلاً تیم‌ملی پرتغال از ما درخواست کرد در مسابقات جام‌جهانی کوچک فوتسال شرکت کنیم. ما استقبال

زیادی از این دعوت کردیم، اگرچه تصمیم نهایی با فدراسیون فوتبال است، اما همین جای امید و خوشحالی دارد که آنها می‌خواهند از آسیا، کشور ما به عنوان نماینده در این رقابت‌ها حضور پیدا کند.

■ پیش از این هم شما به مسابقات جام‌جهانی کوچک فوتسال در برزیل دعوت شدید اما فدراسیون به بهانه مسایل مالی و عدم اهمیت این‌گونه رقابت‌ها از اعزام تیم‌ملی خودداری کرد، آیا این بار هم این فرصت از ایران گرفته خواهد شد؟

الان شرایط با گذشته فرق کرده است و نگاه فدراسیون به تیم‌ملی فوتسال دختران، نگاهی جدی‌تر شده است. تصمیم نهایی با فدراسیون است و این موضوع بسیار مهم است که کشور پرتغال می‌خواهد ایران به عنوان نماینده آسیا در این رقابت‌ها شرکت کند. ضمن اینکه هدف این‌گونه کشورها ایجاد جام‌جهانی فوتسال است. اگرچه کشور ما نخستین کشوری بود که پیشنهاد برگزاری مسابقات جام‌جهانی فوتسال را به فیفا داد، اما فیفا باید متقاعد شود که فوتسال دختران در همه جای

دنیا فعال است و این قابلیت وجود دارد که این‌گونه مسابقات در سطح جهانی برگزار شود و جدا از کشورهای اروپایی و آمریکای جنوبی، کشورهای آسیایی هم در رقابت‌ها حضور پیدا کنند. ما نباید این فرصت را از دست بدهیم چراکه من اطمینان دارم تصمیم به برگزاری مسابقات جام‌جهانی فوتسال بسیار نزدیک است و ما نباید از قافله عقب بمانیم. باید خود را برای آینده آماده کنیم. برای آنچه که پیش رو است و می‌تواند تحولات بزرگی را در فوتسال زنان ایران زمین به وجود آورد. با این حال مسابقات جام‌جهانی کوچک فوتسال در پرتغال یکی

دعوت تیم‌ملی فوتسال به جام جهانی کوچک

غرب آسیا فراموش شد، جام جهانی در راه است

میمنت مزّده



از حایزاهمیت‌ترین مسابقات جهانی فوتسال زنان است. ■ در مورد پیشنهاد مجارستان برای برگزاری تورنمنت هشت‌جانبه با ایران توضیح بدهید. سرمربی تیم‌ملی فوتسال مجارستان به من و خانم شجاعی گفتند که دوست دارند با ایران یک دیدار دوستانه برگزار کنند البته پیش از این هم یکی از باشگاه‌های مجارستانی به ما پیشنهاد تورنمنت هشت‌جانبه داده بودند. ما از این دعوت‌نامه استقبال کردیم و احتمالاً در مردادماه این مسابقات عملی خواهد شد، اما در این فکر هستیم که با یک تیر دو نشان بزنیم، علاوه بر دیدار با تیم باشگاهی این کشور، دیداری هم با تیم‌ملی آنها داشته باشیم. این‌گونه مسابقات هر کدام برای ما یک آموزشگاه فوتسال است.

■ نگرانی همیشگی شما توقف در برگزاری اردوهای تیم‌ملی و تمرین‌ها بوده است، آیا این نگرانی همچنان وجود دارد؟ خدا را شکر خیر، با کمک فدراسیون من این امکان را دارم که هر لحظه اردوهای تمرینی را برگزار کنم و از این بابت هیچ جای نگرانی ندارم، اما در حال حاضر مشکل امتحانات بچه‌های تیم این است که ۱۵ خرداد تا ۱۵ تیر درگیر امتحانات هستند.

■ آیا نیروی تازه‌ای به تیم تزریق می‌کنید؟ بله، دقیقاً در این فکر هستم که تا زمان کافی وجود دارد در خردماهه یک اردو برگزار کنم و هفت، هشت بازیکنی را که لیاقت حضور در تیم‌ملی دارند، محک بزنیم تا آنها هم فرصت داشته باشند که خودشان را نشان بدهند. من دوست ندارم یک تیم حصارکشیده داشته باشم که تنها ۱۲ بازیکن داشته باشد. بهتر است یک تیم ۲۰ نفره داشته باشم تا با ایجاد انگیزه به فوتسالیت‌ها، در مواقع ضروری از آنها استفاده کنم. در اردوی جدید چهارهفته‌ تازه‌تری حضور خواهند داشت.

■ تنها دو هفته دیگر تا پایان لیگ بر تر فوتسال باقی مانده است و تا اینجا کار تیم شما قهرمان لیگ‌بر تر شناخته شده. در مورد مسابقات لیگ و کیفیت آن توضیح می‌دهید؟

این سال چهارم است که تیم من قهرمان مسابقات لیگ‌بر تر فوتسال می‌شود. اگرچه حرف و حدیث‌های زیادی زده می‌شود که تیم من ملو از بازیکنان تیم‌ملی است، اما بازیکنان تیم‌ملی در همه تیم‌ها پخش هستند و این موضوع صحت ندارد و بیشتر بهانه است. در این سه‌سال تیم من هیچ باختی نداشته، نتیجه مساوی و غنیمت است چراکه ما همچون کشورهایی مثل برزیل، اسپانیا، پرتغال و مجارستان که قدرت‌های بزرگ فوتسال زنان هستند، صاحب لیگ‌بر تر هستیم. امیدوارم بتوانیم کیفیت این مسابقات را آن‌گونه که شایسته و لایق است بالا ببریم. من به همه مربیان و بازیکنان حق می‌دهم که انگیزه و دلگرمی برای مسابقات لیگ‌بر تر نداشته باشند چراکه با حقوق‌های ناچیز نمی‌توان انتظارات بزرگ داشت. ■ آیا قرارداد خود را با فدراسیون تمدید کردید؟ تااین لحظه که نظر خانم شجاعی برای حضور من در تیم‌ملی مثبت است. قرارداد من اردیبهشت تمام شد اما با تمدید قرارداد یک برنامه بلندمدت یک‌ساله در نظر دارم.



نگاه

نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال:

تورنمنت روسیه فرصت خوبی بود

■ فریده شجاعی، نایب‌رئیس باتوان فدراسیون فوتبال درباره تورنمنت فوتسال روسیه: به سایت فدراسیون فوتبال گفت: «تورنمنت فوتسال روسیه فرصت خوبی بود تا با بازی با تیم‌های قدرتمند فوتسال جهان مثل روسیه، پرتغال و حتی مجارستان، تیم ملی فوتسال باوان محک بخورد. البته ما در بازی مقابل روسیه یک بر صفر جلو افتادیم اما نتوانستیم برتری‌مان را حفظ کنیم و در نهایت ۲ بر یک بازنده شدیم. در بازی با پرتغال هم ما گل اول را زدیم اما دروازه‌بان خوب ایران بهناز خیاط، زمین خورد و مصدوم شد و دکتر تیم تشخیص داد وی نباید بازی کند. بین دو دروازه‌بان تیم ملی فوتسال اختلاف سطح زیادی وجود دارد و به همین دلیل ما چهار گل دریافت کردیم تا زمان اخراج فرشته کریمی هم توانستیم یک گل بزنیم تا بازی در نیمه اول ۴ بر ۲ به پایان برسد اما در نهایت بازی را ۷ بر ۲ واگذار کردیم. اگر آن اتفاق‌ها برای‌مان نمی‌افتاد ما می‌توانستیم نتایج بهتری بگیریم. در بازی سوم تا لحظات پایانی ۳ بر یک جلو بودیم اما در لحظات پایانی دو گل دریافت کردیم و بازی مساوی شد اما توانستیم تیم سوم جام شویم و با کاپ به ایران بازگردیم و بهناز خیاط هم بهترین دروازه‌بان مسابقات شود.

دعوت‌نامه کشور پرتغال برای جام جهانی کوچک پرتغالی‌ها از تیم ملی فوتسال باتوان ایران دعوت کرده‌اند تا در رقابت‌های فوتسال جام جهانی کوچک که آذرماه ۹۱ در پرتغال با حضور تیم‌های برزیل، اسپانیا، پرتغال، ژاپن، روسیه، نیوزلند و اوکراین برگزار می‌شود، شرکت کند. البته قرار شده طبق دستور رئیس فدراسیون فوتبال، از کشورهای تایلند، ازبکستان و ژاپن برای انجام دیدارهای دوستانه با تیم ملی فوتسال دعوت شود.

وضعیت تیم‌های ملی در رده‌های سنی مختلف

رقابت‌های نوجوانان و جوانان باتوان آسیا به ترتیب در آبان و مهر ۹۱ در اردن برگزار می‌شود. تیم زیر ۱۴سال هم اواخر سال ۹۱ به سرایلانکا سفر خواهد کرد تا در رقابت‌های زیر ۱۴سال شرکت کند. برای همه این تیم‌ها اردوها و تدارکات خاص در نظر گرفته خواهد شد. خوشبختانه فدراسیون فوتبال در چهار سال گذشته و چهار سال آتی، توجه خوبی به فوتبال باتوان داشته که امیدواریم این توجه ادامه داشته باشد. این تیم در سال ۲۰۱۳ رقابت‌های مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا را پیش رو دارد که برنلمه‌ریزی برای این تیم به موقع اعلام خواهد شد.

فوتسال

مشکلات مالی انگیزه بازیکنان را از بین برده است

یوسفی‌زاده: ۲۲ ساعت در راه بودیم

■ سرمربی تیم فوتسال باتوان شاهین بندرعباس می‌گوید که مشکلات مالی شدید برای باشگاه به وجود آمده به طوری که از عرش به فرش رسیدند. لیلا یوسفی‌زاده در گفت‌وگو با فارس درخصوص شکست ۴ بر ۳ مقابل صنعت نفت نوین آبدان در هفته هفتم لیگ‌بر تر فوتسال گفت: «این وضعیت تیم ما است که تعریف چندانی ندارد. از عرش به فرش رسیدهایم بخشی از امکاناتی که در اختیار داشتیم‌مان را گرفته شده و بازیکنان بی‌انگیزه شده‌اند. مشکلات مالی دلمشگیر تیم شده و انگیزه‌ایمان را از بین برده است. تلاش زیادی کردیم تا انگیزه‌ای را که پیش از این در بازیکنان وجود داشت به آنان بازگردانیم، اما متأسفانه موفق نشدیم.» یوسفی‌زاده با بیان اینکه باشگاه شدیداً به مشکلات مالی برخورد است، افزود: «باعث تمام شکست‌های اخیر بازیکنان این مشکلات است. برای بازی با تیم‌ملی حفاری در این‌هوی گرم جنوب ۲۲ ساعت با مینی‌بوس در راه بودیم. شرایط بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم. همچنین یوسفی‌زاده درخصوص لیدر برگزاری بازی این هفته در روز سه‌شنبه نیز توضیح داد: «به دلیل اینکه روزهای سه‌شنبه پرواز مستقیم از بندرعباس به اهواز داریم، از فدراسیون خواهش کردیم موافقت کند بازی ما روز سه‌شنبه برگزار شود و باشگاه هم راضی شد تا ۱۰ نفر از بازیکنان به علاوه دو نفر از کادرفنی را با هواپیما اعزام کند. فدراسیون هم که سفر زمینی را خطرناک می‌دانست، با این درخواست موافقت کرد. وی گفت: برای هفته آینده مقابل نماینده فارس است که با دلیل حدف این تیم از لیگ‌بر تر استراحت داریم و بازی آخر نیز مقابل ماهان است و نمی‌دانم چه شرایطی در آن مسابقه خواهیم داشت.»

هفته هفتم دور برگشت لیگ‌بر تر فوتسال

■ هفته هفتم دور برگشت لیگ‌بر تر فوتسال باتوان دیروز با انجام دو دیدار به پایان رسید.

نتایج کامل هفته هفتم دور برگشت لیگ‌بر تر:

سه‌شنبه: صنعت‌نفت نوین آبادان ۴ – شاهین بندرعباس ۳ پنجشنبه: حجاب قزوین ۴ – ملی حفاری اهواز ۲ جمعه: فولاد ماهان سپاهان ۶ – فردوسی مشهد صفرا وحدت ساری ۸ – ایثار ۸ آرد جرعه فارس صفر- نیوساد گیلان ۳ (این بازی به دلیل حذف نماینده فارس از رقابت‌های بر تر برگزار نشد) جدول رده‌بندی لیگ‌بر تر فوتسال

۱- ایثار: ۴۲ امتیاز، ۲- حفاری: ۳۶، ۳- حجاب قزوین: ۴۰، ۴- فولاد ماهان: ۵۰، ۵- نفت آبادان: ۲۴، ۶- شاهین بندرعباس: ۲۲، ۷- نیوساد گیلان: ۲۲، ۸- وحدت ساری: ۹۰، ۱۸- فردوسی: ۶ و ۱۰- فارس: ۳